
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°486 del 23/06/2014

OGGETTO: dipendente  Dr.ssa  Sardu  Maria  Antonietta 
prosecuzione  rapporto  di  collaborazione  con  la  Regione 
Sardegna – Assessorato dell'Igiene e Sanità e dell'assistenza 
sociale.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO  che  con  determinazione  del  Responsabile  del  Servizio 
Personale n. 113 del 25 maggio 2011 si autorizzava la dipendente 
Dr.ssa  Sardu  Maria  Antonietta,  Dirigente  Sanitario  del  profilo 
professionale Veterinari, a collaborare con l'Assessorato Regionale 
dell'Igiene, Sanità e Assistenza Sociale, nell'ambito del progetto 
“semplificazione  delle  procedure  basate  sul  sistema  HCCP  nelle 
piccole e medie imprese alimentari”, per 32 ore settimanali, fino 
al 3 maggio 2012;
CHE con deliberazioni n. 405 del 23.05.2012 e 584 del 28.06.2013, 
si  autorizzava  la  prosecuzione  della  collaborazione  a  favore 
dell'Assessorato  Regionale  dell'Igiene,  Sanità  e  Assistenza 
Sociale,  nel  progetto  “norme  regionali  in  applicazione   dei 
regolamenti comunitari del pacchetto igiene e delle nuove strategie 
della UE in materia di sicurezza alimentare, salute e benessere 
degli  animali”,  in  ottemperanza  alla  richiesta  formulata  dallo 
stesso Assessorato con note prot. n. 11415 del 30 aprile 2012, e n. 
14933 del 31.05.2013,fino al 3 maggio 2014;
CONSIDERATO che  la  Regione  Sardegna,  Assessorato  Regionale 
dell'Igiene, Sanità e Assistenza Sociale, con nota prot. n. 11493 
del  29  aprile  2014,  ha  richiesto  la  prosecuzione  della 
collaborazione  della  Dr.ssa  Sardu  nell'ambito  dello  stesso 
progetto, a decorrere dal 4 maggio 2014 e fino al 3 maggio 2015, 
con impegno settimanale di 32 ore;



CONSIDERATO che tutti gli oneri relativi alle competenze spettanti per 
tale  attività  saranno  rimborsati  a  questa  Azienda  dalla  Regione 
Sardegna, previa rendicontazione annuale da trasmettere alla Direzione 
Generale dell'ARIS;
ACQUISITO il  parere  favorevole  del  Direttore  del  Dipartimento  di 
Pervenzione;

RITENUTO  di  autorizzare  la  prosecuzione  della  collaborazione  della 
Dottoressa Sardu, così come richiesto dall'Assessorato Regionale;

PER i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

1. In ottemperanza alla richiesta formulata con la nota citata in 
premessa,  di  autorizzare  la  dipendente  di  questa  Azienda 
Dottoressa Sardu Maria Antonietta, Dirigente Sanitario del profilo 
professionale Veterinari, a proseguire la collaborazione a favore 
della Regione Sardegna, Assessorato Regionale dell'Igiene e sanità 
e  dell'assistenza  sociale  nell'ambito  del  progetto  “norme 
regionali  in  applicazione   dei  regolamenti  comunitari  del 
pacchetto igiene e delle nuove strategie della UE in materia di 
sicurezza  alimentare,  salute  e  benessere  degli  animali”   a 
decorrere dal 4 maggio 2014, e fino al 3 maggio 2015, con impegno 
settimanale di 32 ore;

2. Di  precisare  che  tutti  gli  oneri  finanziari  relativi  alle 
competenze spettanti per tale attività saranno rimborsati a questa 
Azienda dalla Regione Sardegna, previa rendicontazione annuale da 
trasmettere alla Direzione Generale dell'ARIS.

3. Di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Personale  per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

4. Di comunicare l'autorizzazione di cui alla presente deliberazione 
al Dirigente interessato e all'Assessorato Regionale dell'Igiene e 
Sanità e dell'Assistenza Sociale.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa  Maria Giovanna Porcu  Dottor. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 25/06/2014 al 09/07/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°486 del 23/06/2014
	DELIBERA

